СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №  17-3
от​​​​​​​​​​  25 декабря 2015 г.

«Об отмене решения Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 22.02.2007

№ 2/4»
В соответствии с дополнениями в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 22.02.2007 № 2/4 «Об утверждении Положения «О командировании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы Новонадеждинского сельского поселения» - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Новонадеждинского сельского поселения                                     И.Н. Бритвина